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Indledning 
 
Så er vi så småt klar til at tage fat på sæsonen 2023.  
 
Første DPF-turnering er afgjort, og lige nu er alle klubber i gang med tilmeldingerne til dette års SLT. 
 
Selv om meningerne var delte om det nye SLT-format, er det min klare fornemmelse, at stort set alle 
nu har accepteret det nye format. Om det så er det helt rigtige, ja det tager vi til efteråret når der skal 
evalueres, så må vi se om formatet skal justeres. 
 
 

SSBF- kvalifikationen 
 
De tre hold fra Danmark er fundet 
 
Efter ca. 10 timers petanque med mange jævnbyrdige og velspillede kampe, kunne vi finde frem til de 
tre hold der skal repræsentere Danmark mod Sydsvenske Bouleforbund den 25. marts 2023 i Sverige 
og den 14. oktober 2023 i Danmark. 
 
Det var en fornøjelse at se, at stævnet blev booket til sidste plads. Deltagelse af 16 hold. Det lover 
godt for sæson 2023. Selv om vi startede tidligt, kl. 9:00, var der alligevel mange der dukkede op 
langvejs fra. Til næste år skal vi dog overveje om vi skal ændre starttidspunktet og formatet. 
 
I kan se de tre hold her: 
 
http://www.petanque.dk/cms/?cmsid=169&pageid=33664 
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DM i præcisionsskydning 
 
De danske mesterskaber i præcisionsskydning kommer til at springe alle tidligere rammer.  
 
Vi bliver som tidligere nævnt en del af DM-ugen som bliver koordineret af Danmarks Idræts Forbund. 
Ikke mindre end 35 forbund afvikler over 100 danske mesterskaber mellem mere end 2.500 
sportsudøvere. 
 
Vi har foreløbigt fået tildelt et område ved Honnørkajen ved Aalborg Slot, med Slottet på den ene side 
og Limfjorden på den anden side. Jeg forestiller mig at det bliver stort. (se billerne nedenfor) 
 
Selve spillesystemet kan I se her. Læg mærke til, at man skal forvente at skyde mindst to runder.  
 
https://petanqueportalen.dk/Clubs/CommonDrive/Components/GetWWWFile.aspx?fileID=94130 
 
Bliver der lidt ventetid, så er der mulighed for at se både dans, svømning, golf, billard og mange andre 
sportsgrene. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Finalerne for kvinder og mænd bliver vist direkte på landsdækkende TV (mener det er DR), så skulle 
du være forhindret i at være med i Aalborg, så kan du følge finalerne på afstand i TV. 
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Der er mange praktiske detaljer som lige nu venter os. Fx overnatning, sendetidspunkt i TV osv.. Når 
disse detaljer er på plads, bliver der udsendt indbydelser til tilmelding. 
Det er stadig sådan, at vi forventer at starte tidligst kl. 11:00. Hvis der kommer rigtig mange deltagere, 
mere end 24 hver af de to dage, bliver der lavet en kvalifikation øst og vest. Nærmere herom, hvis 
dette skulle blive aktuelt. 

Et spørgsmål som mange sikkert vil stille. Hvad gør vi, hvis det bliver regnvejr. Så bliver skytterne 
beskyttet af regnen ved hjælp af en pavillon. Meeeen, det bliver selvfølgelig godt vejr, så de mange 
tilskuere kan følge med. 

Vel mødt i Allborg den 24. og 25. juni 2023 

Sommerlandsturneringen 

Tilmeldingen til sommerlandsturneringen er i fuld gang. Selv om der er over en måned til deadline, 
kan jeg allerede se nu, at nye klubber stiller op.  

Hasselgrisen er nyt hold. Velkommen til jer. 

Bemærk datoerne 

I forhold til nogle af de første udkast vi har lavet, er der ændret på datoerne for afviklingen. De 
korrekte datoer kan I se i spillekalenderen på www.petanque.dk. Årsagen til flytningen er bl.a. at VM 
for mix og herrer i Benin ligger midt i september måned. Derfor er sidste runde flyttet en uge frem i 
forhold til sidste år. 

Når tilmeldingerne er kommet ind, forventes det at spilleplanen bliver sendt ud senest 15. marts 2023 
for alle divisionshold. Spilleplanen for seriehold forventes udsendt senest den 20. marts 2023. 

Dermed har man mindst en måned til at arrangere kørsel, hvis man skal på udebane i første 
spillerunde. 

Turneringsmappen 

Turneringsmappen har været gennem en større revision, selv om vi prøver at imødese alle situationer, 
så får vi stadig henvendelser fra nogle af jer om, hvad det egentlig betyder det der står. Vi er meget 
glade for disse, og retter til, så det bliver mere forståeligt det der står. Det betyder, at der samtidig 
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kan forekomme hyppige opdateringer. Jeg kan dog love, at vi fra sidste version og frem orienterer om 
de ændringer der bliver foretaget. 
 
 

Danske Mesterskaber 
 
Datoerne for DM ligger nu fast og kan ses på hjemmesiden i spillekalenderen. Vi har ikke spillested på 
plads lige nu, men håber vi kan arrangere DM øst for Storebælt i år. 
 
Så snart vi har spillestedet på plads melder vi dette ud på hjemmesiden. 
 
 

Afslutning 
 
Dette er så version 2 af TU.nyt. I skal ikke forvente at der kommer et hver måned, men indtil videre 
bliver der udsendt et nyt nummer, når vi har noget vi kan dele med jer. 
 
I alle tilfælde kan I altid kontakte os på tu@petanque.dk, så vil I få et svar hurtigst muligt. 
 
Vi ses på banerne 
 
 
Med venlig hilsen 
 
John Saxild-Hansen 
Formand  TU
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